

OPTIMA NATURA Naturalny Olejek LEMONGRASSOWY 10ml

Cena: 14,46 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	OPTIMA NATURA SP. Z O.O.

Opis produktu

OPTIMA NATURA OLEJEK LEMONGRASSOWY 10 ML

OPIS:

Wpływa pozytywnie na pamięć i koncentrację. Podnosi na duchu i dodaje chęci do działania. Wyciąg z trawy cytrynowej znany jest ze swoich właściwości przeciwbólowych, przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybiczych. Jego zapach skutecznie odstrasza komary.

To olejek, który warto stosować dla poprawy koncentracji uwagi i procesów zapamiętywania. Co więcej, dodaje wigoru, niweluje ospałość, zmęczenie, stres, odpręża i łagodzi stany depresyjne. Warto również zaznaczyć, że olejek lemongrasowy wykazuje działanie antibakteryjne, przeciwgrzybicze, przeciw pasożytnicze oraz przeciwbólowe. Świetnie sprawdza się też jako środek do odstraszania komarów i innych insektów.

Olejek z trawy cytrynowej swoje działanie oraz świeży, cytrusowy aromat zawdzięcza głównemu składnikowi, jakim jest citral. Ten oryginalny powinien mieć jasno żółtą barwę. Doskonale komponuje się z innymi olejkami z gamy tych cytrusowych, na przykład bergamotowym czy olejkiem pomarańczowym. Najczęściej wykorzystuje się go w ramach aromaterapii, ale jego zalety dostrzega się również w dziedzinie kosmetologii – olejek lemongrasowy dobrze radzi sobie z problemem nadmiernie przetłuszczających się włosów.

Zastosowanie:

Aromaterapia: 3 krople olejku lemongrasowego na 100 ml wody do lampy zapachowej, dyfuzora bądź kominka do aromaterapii.

Spray przeciwko komarom: 5 kropli olejku lemongrasowego na 1 litr wody. Do mieszanki dołączyć można również 2 krople olejku eukaliptusowego oraz 7 kropli tzw. olejku Złodzi.

BEZPIECZEŃSTWO:

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego! Nie powinny go stosować kobiety w ciąży oraz karmiące piersią. Przed naniesieniem na skórę warto przeprowadzić test alergiczny.

UWAGA! Olejków eterycznych nie należy stosować do nebulizacji (inhalacji z wykorzystaniem inhalatorów). Żadne choroby nie powinny być leczone bez konsultacji z lekarzem.

****Wielkość opakowania:****

10 ml

****Producent:****

OPTIMA NATURA

****Uwagi:****

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl